

الزام ساختمانی

برای اینترنت سریع تر

قوانین و استانداردهای نظام مهندسی با پیشرفت فناوری‌ها در حال تغییر است. به‌تازگی در انگلیس قانونی برای ساخت خانه‌های جدید تصویب شده که نصب و ارائه اینترنت سریع‌تر در منازل شهروندان را آسان‌تر می‌کند. به گزارش دیلی میل، سازندگان خانه‌های جدید بر این اساس ملزم به ارائه ارتباطات اینترنت با سرعت گیگابیتی شده‌اند تا ساکنان در آینده نیازی به پرداخت هزینه‌های اضافه برای ارتقای تجهیزات ارتباطی نداشته باشند. مقام‌های این کشور مدعی هستند که ۷۲ درصد از خانه‌ها در این کشور از ارتباطات گیگابیتی پشتیبانی می‌کنند و انتظار می‌رود که دسترسی سراسری به این ارتباطات سریع تا سال ۲۰۳۰ تکمیل شود. چند ماه پیش همچنین در انگلیس نصب تجهیزات شش‌اژ خودروهای تمام الکتریکی در خانه‌های نوساز الزامی شد. خانه‌های جدید باید تجهیزاتی داشته باشند که ساکنان خانه بتوانند به راحتی انواع مدل‌های خودروهای الکتریکی خود را شارژ کنند. ایران هم به دنبال توسعه ۲۰ میلیون پورت فیبرنوری تا سال ۱۴۰۴ است که در صورت تحقق می‌تواند میانگین سرعت دسترسی به اینترنت در کشور را بالا ببرد.

۴ کشور

با دستیابی یک شرکت دانش بنیان به دانش فنی تولید «ماده بودارکننده گاز» در اراک، ایران به جمع ۴ کشور تولیدکننده این محصول پیوست. دی میتیل دی سولفید یکی از افزودنی‌های مورد نیاز در واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی است که پیش از این از طریق واردات تأمین می‌شد اما با دستیابی به دانش فنی تولید آن در داخل از خروج سالانه ۱۰ میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری شد.

۱۰ میلیارد دلار

چت بات ChatGPT این روزها حسابی سروصدا به پا کرده و شرکت سازنده‌اش یعنی OpenAI، بیش از هر زمان دیگری در مرکز توجه قرار دارد. گفته می‌شود که مایکروسافت در حال مذاکره برای سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد دلاری در این شرکت است.

دانش وفناوری

آموزش کارآفرینی از کودکی

مسابقات ملی ابتکارات و نوآوری دانش آموزی که ثبت نام آن تا ۳۰ دی ماه ادامه دارد، فضایی برای آموزش تیم‌سازی و ترویج فرهنگ کارآفرینی به‌ویژه در حوزه فناوری از کودکی است

فناوری

عمادالدین قاسمی پناه
روزنامه‌نگار

در حالی فرایند مسابقات ملی ابتکارات و نوآوری دانش آموزی در حال اجراست که تاکنون ۱۳ دوره آن در شهر جهانی یزد برگزار شده است. امسال هم چهاردهمین دوره این مسابقات با همکاری پارک علم و فناوری یزد، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، وزارت آموزش و پرورش و استانداری یزد، میزبان کودکان و نوجوانان سراسر کشور است. از آنجا که فرهنگسازی در همه حوزه‌ها از جمله کارآفرینی فناورانه از کودکی نتیجه مثبتی در آینده جامعه و کشور دارد، هدف این مسابقات هم تیم‌سازی، آموزش‌های نوآورانه و پرورش قابلیت‌های دانش آموزان در حوزه فناوری است. این مسابقات در رشته‌های متنوعی از جمله روبانیک، برنامه‌نویسی و هوافضا برگزار می‌شود. در کنار آن، رشته‌های دیگری چون سواد مالی، قصه‌گویی، ایده‌پردازی، بازی‌های فکری، شیمی، زیست‌شناسی و بسیاری دیگر پذیرای علاقه‌مندان است که جزئیات آنها در سایت مسابقات به آدرس siccup.ir قابل مشاهده است.

فرزاد و زینب، دانش‌آموزان اراک در مسابقات

فرهنگسازی از کودکی

سیدامین درخشان که مسئول دبیرخانه «مسابقات ملی ابتکارات و نوآوری دانش‌آموزی» است در گفت‌وگو با همشهری معتقد است: اگر در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان و ترویج آن بین دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها خواهیم کاری در سطح جامعه انجام بدهیم، باید از حوزه دانش‌آموزی شروع کنیم. درخشان با اشاره به موضوع فرهنگسازی از دوران دانش‌آموزی تأکید می‌کند که در این وضعیت خود به‌خود خانواده هم درگیر آن می‌شود و فعالیت در هر حوزه‌ای تبدیل به فرهنگ

همه جایزه می‌گیرند

می‌شود. او همچنین یادآوری می‌کند که مشکلی که در پارک علم و فناوری داشتیم این بود که بخش قابل توجهی از تیم‌های فارغ‌التحصیل دانشگاهی که در مراکز رشد حضور پیدا می‌کردند و تبدیل به شرکت می‌شدند، توان لازم برای کار تیمی، ارتباطات جمعی و مهارت‌های نرم کارآفرینی نداشتند. به گفته درخشان این موضوع باعث می‌شد که به‌رغم وجود یک ایده خوب این تیم‌ها قوام خوبی نداشته باشند و این در حالی بود که گروه‌هایی دیده می‌شدند که تیم‌سازی خوبی کرده‌اند، اما ایده آنها به لحاظ سطح فناوری چندان قابل توجه نیست، اما کسب‌وکار آنها از قوام و ماندگاری بیشتری برخوردار بود.

مسئول دبیرخانه مسابقات در گفت‌وگو با همشهری با تأکید بر اینکه این مسابقات از جنس «آموزش» و نه «فهرمانی» است، توانایی‌های مختلفی را در دانش‌آموزان پرورش می‌دهد. به گفته سیدامین درخشان «همه شرکت‌کنندگان که جسارت حضور در رویدادی را داشته‌اند که فراتر از آموزش‌های رایج مدرسه است، هدایایی به رسم یادبود دریافت می‌کنند.» او همچنین به وینبهارایی که در سایت مسابقات برگزار می‌شود، اشاره و یادآوری می‌کند که شرکت‌کنندگان پس از حضور در این وینبهارا می‌توانند تصمیم بگیرند که در مسابقات شرکت کنند یا فقط از فیلم‌های آموزشی بهره ببرند.



تقویم مسابقات

فرایند این مسابقات اگرچه از آبان ماه آغاز شده، اما ثبت‌نام نهایی تا ۳۰ دی‌ماه تمدید شده است. شرکت‌کنندگان، آثار اولیه خود را می‌توانند از اول بهمن تا ۱۶ بهمن به‌صورت مجازی ارسال کنند و داوری مرحله اول از ۱۶ بهمن تا ۲۲ بهمن طول می‌کشد. پس از آن برگزار مرحله دوم مسابقات که به‌صورت حضوری است در روزهای ۴ و ۵ اسفند برگزار می‌شود و در روز پایانی که همان پنجم اسفند است، مراسم اختتامیه و معرفی نفرات برگزیده برگزار می‌شود.

رشته‌های متنوع مسابقات

این مسابقات میزبان دانش‌آموزان اول و دوم ابتدایی و اول و دوم متوسطه است. هر گروه از دانش‌آموزان هم

امکان حضور در رشته‌هایی خاص دارند؛ دانش‌آموزان اول ابتدایی می‌توانند در رشته‌های مهارت و خلاقیت، پارک نوری که مربوط به رشته روبانیک است، برنامه‌نویسی اسکچ و روایت آتش‌نشان شرکت کنند. همچنین دانش‌آموزان دوم ابتدایی امکان حضور در رشته‌هایی از جمله روبات فوتبالیست، روبات جنگجو و برنامه‌نویسی اسکچ را دارند. دانش‌آموزان مقطع اول متوسطه با حضور در رشته‌های هوافضا (موشک آبی)، سواد مالی و زیست‌شناسی می‌توانند توانمندی‌های خود را محک بزنند. دانش‌آموزان مقطع دوم متوسطه اما امکان حضور در رشته‌های متنوع‌تری را دارند. این رشته‌ها شامل هوافضا (موشک آبی)، مکعب روبیک، لیون چینی، قصه‌گویی، فرهنگ ترافیک، شیمی، زیست‌شناسی، روبات رالی، تئاتر صحنه‌ای، برنامه‌نویسی پایتون و ایده‌پردازی است.

آگهی تامین

یک شرکت تولیدی فعال در زمینه خودروسازی در نظر دارد
نسبت به تامین قطعات پدکی لیفتراک دیزلی برند **Daewoo مدل H140106** و قطعات پدکی لیفتراک برقی **HYUNDAI مدل 30B-9** مورد نیاز خطوط تولیدی خود اقدام نماید. از کلیه واجدین شرایط درخواست می‌گردد مشخصات خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند
estelam@kermanmotorco.com



آگهی فراخوان مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای) نوبت اول

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

شماره مناقصات: ۱۲۰-۱۴۰۱ / ش ن س

شرح مناقصه: طراحی و ساخت Ladder & Platform مخازن تحت فشار پروژه FRW پالایشگاه نفت سپاهان واقع در اصفهان

جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۳۱ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sepahanoil.com قسمت مناقصه - مزایده مراجعه گردد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی مدیریت راهبردی درمان مرکز نگهداری معتادین، متجاهر زنان (ماده ۶) در یاور شهر (۸)

سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران در نظر دارد مدیریت راهبردی درمان مرکز نگهداری معتادین متجاهر زن در یاور شهر (۸) را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و موسسات واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

الف: مدت انجام خدمات: یک سال شمسی
ب: محل ارائه خدمات: خروجی همت غرب به شرق، لاین کندرو، جنب پمپ بنزین همت، اولین کوچه، (یاور شهر ۸).
ج: شرایط متقاضی:
۱- مراکز، موسسات و یا سازمانهای مردم نهاد دارای پروانه فعالیت و تأسیس (روزنامه رسمی، اساسنامه) و مجوز معتبر از اداره کل بهزیستی استان تهران باشند.
۲- در اساسنامه موسسات متقاضی باید آنها ارایه خدمات درمان و باز توانی اعتیاد درج شده باشد. (ماده ۲۶ پروتکل درمانی)
۳- موسسه متقاضی می‌بایست فعال و دارای حداقل سه سال سابقه اداره مرکز درمان برابر دستورالعمل ماده ۲۶ باشد.
د: **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها:** خیابان کارگر شمالی، انتهای کوچه پانزدهم، پلاک ۲ ساختمان مرکزی سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران، طبقه همکف، امور قراردادهای، تلفن ۸۸۲۵۱۲۱۸
ه: **شماره حساب خرید اسناد:** پرداخت مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۰۰۲۰۵۹۴۴۲۰۹ بانک شهر شعبه نوب، بنام سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران
و: **شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** پرداخت مبلغ ۲،۵۵۵،۰۰۰ ریال به حساب سپرده به شماره ۱۰۰۲۰۵۹۴۴۲۰۹ بنام سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران
ز: **مهلت ارائه اسناد:** ده روز کاری از تاریخ نشر آگهی، بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. مشروع شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید مدارک (ب) مهر و امضاء نموده و در پاکتهای (الف، ب و ج) لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران نمایند. ضمناً پرداخت هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران

آگهی دعوت به مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

«تأمین آب معدنی»

شماره ۱۰۴-۱-۱۰-۰۱ نوبت اول

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد (بن‌ریل) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:

(۱) موضوع مناقصه: تأمین ۳،۰۰۰،۰۰۰ عدد بطری آب معدنی نیم‌لیتری و ۴،۰۰۰ عدد بطری آب معدنی یک و نیم‌لیتری

(۲) مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱۲ ماه و محل تحویل انبارهای تهران و مشهد می‌باشد.

(۳) مهلت خرید، محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت (۱۰) ده روز از تاریخ درج آگهی (به استثنای پنج‌شنبه و جمعه) از ساعت ۸ لغایت ۱۶ یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، بعد از چهارراه مفتح، نرسیده به جهانباب، پلاک ۱۷۳، ساختمان بن‌ریل، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکت اسناد تکمیل‌شده مناقصه ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ به دبیرخانه شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد واقع در طبقه اول ساختمان بن‌ریل می‌باشد.

(۴) متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل بیست هزار تومان) به حساب ۱-۸۸۹۲۱۲۳۰-۳۹۲۰۸۱۴ نزد بانک سینا شعبه پارک ساعی به نام شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد، قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سینا واریز و فیش پرداختی به همراه معرفی‌نامه را به واحد تدارکات شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد به نشانی مندرج در بند ۳، طبقه دوم تحویل و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند.

(۵) بازگشایی پاکات «الف و ب» مناقصه ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ در ساختمان بن‌ریل برگزار و تاریخ بازگشایی پاکت «ج» مناقصه متعاقباً اعلام خواهد شد.

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد

فراخوان شناسایی و جذب سرمایه‌گذار در ساخت مسکن پروژه‌های سازمان نوسازی شهر تهران

سازمان نوسازی شهر تهران در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه‌گذار (تهیه لیست کوتاه) جهت ساخت پروژه‌های مسکن اقدام نماید.

از این رو که سرمایه‌گذاران حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت، دعوت به عمل می‌آید تا با پرداخت ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب جاری بانک شهر به شماره ۱۰۰۵۶۱۲۲۱۲ و شناسه واریز ۲۰۴۱۱۴۳۳۴۹۵۸۲۷۶۷ یا نام این سازمان با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر، از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ به واحد حقوقی سازمان نوسازی شهر تهران به نشانی: تهران، میدان ولیعصر (عج)، خیابان کریم‌خان زند، نبش خیابان به آفرین پلاک ۲۹۰ مراجعه نموده و اسناد پروژه را دریافت نمایند.

همراه داشتن معرفی‌نامه شرکت و مدارک شناسایی معتبر متقاضی جهت خرید اسناد الزامی است.

به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

متقاضیان حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ می‌بایست نسبت به تحویل اسناد به حراست سازمان اقدام نمایند.

زمان بازگشایی پاکت و شروع ارزیابی شرکت‌کنندگان از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ می‌باشد.

پس از ارزیابی شرکت‌کنندگان و رتبه‌بندی آنها متعاقباً متناسب با رتبه هر متقاضی نسبت به معرفی پروژه‌ها و برگزاری فراخوان محدود از لیست کوتاه تهیه شده برای دوره یکساله جهت انتقاد قرارداد اقدام خواهد نمود.

سازمان در رد یا قبول هر یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

متقاضیان سرمایه‌گذاری می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به فراگه این سازمان به آدرس: <http://nosazi.tehran.ir> مراجعه و یا با شماره‌های ۴-۸۸۹۲۱۸۹۰-۸۸۹۲۱۸۹۰ داخلی ۲۸۰ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت به مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

«خرید کت و شلوار و پیراهن کارکنان»

شماره ۱۰۴-۱-۱۰-۰۱ نوبت اول

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد (بن‌ریل) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:

(۱) موضوع مناقصه: خرید ۳۸۲ دست کت و شلوار، ۵۷۴ عدد شلوار تک، ۱۰۸۶ توب پیراهن کارکنان

(۲) مدت و محل اجرا: مدت اجرای قرارداد حداکثر ۲ ماه و محل تحویل انبار تهران می‌باشد.

(۳) مهلت خرید، محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت (۱۰) ده روز از تاریخ درج آگهی (به استثنای پنج‌شنبه و جمعه) از ساعت ۸ لغایت ۱۶ یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، بعد از چهارراه مفتح، نرسیده به جهانباب، پلاک ۱۷۳، ساختمان بن‌ریل، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکت اسناد تکمیل‌شده مناقصه ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ به دبیرخانه شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد واقع در طبقه اول ساختمان بن‌ریل می‌باشد.

(۴) متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل بیست هزار تومان) به حساب ۱-۸۸۹۲۱۲۳۰-۳۹۲۰۸۱۴ نزد بانک سینا شعبه پارک ساعی به نام شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد، قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سینا واریز و فیش پرداختی به همراه معرفی‌نامه را به واحد تدارکات شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد به نشانی مندرج در بند ۳، طبقه دوم تحویل و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند.

(۵) بازگشایی پاکات «الف و ب» مناقصه ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ در ساختمان بن‌ریل برگزار و تاریخ بازگشایی پاکت «ج» مناقصه متعاقباً اعلام خواهد شد.

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد

آگهی دعوت به مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

«تأمین آبمیوه»

شماره ۱۰۶-۱-۱۰-۰۱ نوبت اول

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد (بن‌ریل) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:

(۱) موضوع مناقصه: تأمین ۳،۰۰۰،۰۰۰ عدد آبمیوه ۲۰۰ سی‌سی

(۲) مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱۲ ماه و محل تحویل انبارهای تهران و مشهد می‌باشد.

(۳) مهلت خرید، محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت (۱۰) ده روز از تاریخ درج آگهی (به استثنای پنج‌شنبه و جمعه) از ساعت ۸ لغایت ۱۶ یا در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهری، بعد از چهارراه مفتح، نرسیده به جهانباب، پلاک ۱۷۳، ساختمان بن‌ریل، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکت اسناد تکمیل‌شده مناقصه ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ به دبیرخانه شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد واقع در طبقه اول ساختمان بن‌ریل می‌باشد.

(۴) متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل بیست هزار تومان) به حساب ۱-۸۸۹۲۱۲۳۰-۳۹۲۰۸۱۴ نزد بانک سینا شعبه پارک ساعی به نام شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد، قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سینا واریز و فیش پرداختی به همراه معرفی‌نامه را به واحد تدارکات شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد به نشانی مندرج در بند ۳، طبقه دوم تحویل و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند.

(۵) بازگشایی پاکات «الف و ب» مناقصه ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ در ساختمان بن‌ریل برگزار و تاریخ بازگشایی پاکت «ج» مناقصه متعاقباً اعلام خواهد شد.

شرکت راه‌آهن شرقی بنیاد